
Pabianice 01-09-2019
Kryterium uliczne PTC Pabianice

MŁODZIK , MŁODZICZKA, JUNIORKA MŁODSZA - 8 rund
Miejsce Nr Nazwisko / Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5 Okr. 6 Okr. 7 Okr. 8 Czas sum. Różnica

1 121 RYDZYŃSKI Igor Łódź KS SPOŁEM
ŁÓDŹ

Młodzik –
2005-2006
– 1

00:04:03.058
/ 9

00:03:56.626
/ 7

00:04:00.122
/ 10

00:03:44.758
/ 1

00:04:12.042
/ 2

00:04:12.881
/ 2

00:04:07.867
/ 1

00:04:09.772
/ 1 00:32:27.126 00:00:00

2 48 GADERA Jan Kalisz KTK Kalisz
Młodzik –
2005-2006
– 2

00:04:02.734
/ 5

00:03:56.989
/ 8

00:03:59.674
/ 6

00:03:45.382
/ 2

00:04:11.806
/ 1

00:04:12.737
/ 1

00:04:08.177
/ 2

00:04:09.773
/ 2 00:32:27.272 00:00:00

3 81 UNGIER Bartosz Kielce

MKS DEK
MEBLE
CYCLO
KORONA
KIELCE

Młodzik –
2005-2006
– 3

00:04:02.478
/ 3

00:03:56.004
/ 1

00:04:00.407
/ 3

00:04:01.457
/ 6

00:04:33.885
/ 3

00:04:41.140
/ 9

00:04:09.932
/ 3

00:04:01.945
/ 3 00:33:27.248 00:01:00

4 42 GAŁDYN Wiktor Kalisz KTK Kalisz
Młodzik –
2005-2006
– 4

00:04:02.801
/ 6

00:03:56.717
/ 6

00:03:59.870
/ 5

00:04:00.411
/ 3

00:04:35.447
/ 7

00:04:39.643
/ 5

00:04:16.134
/ 11

00:04:03.342
/ 4 00:33:34.365 00:01:07

5 55 KOWALSKI
Stanisław Kalisz KTK Kalisz

Młodzik –
2005-2006
– 5

00:04:02.157
/ 1

00:03:56.775
/ 4

00:03:58.995
/ 1

00:04:01.969
/ 5

00:04:35.917
/ 13

00:04:38.973
/ 3

00:04:15.731
/ 7

00:04:05.417
/ 5 00:33:35.934 00:01:08

6 56 MOLSKI Kacper Kalisz KTK Kalisz
Młodzik –
2005-2006
– 6

00:04:03.617
/ 11

00:03:55.868
/ 5

00:04:00.032
/ 7

00:04:00.892
/ 8

00:04:34.892
/ 8

00:04:39.754
/ 6

00:04:14.626
/ 4

00:04:06.353
/ 6 00:33:36.034 00:01:08

7 133 JĘDRZEJCZYK
Bartosz Smolice

LUKS Dwójka
Danielo
Sportswear
Stryków

Młodzik –
2005-2006
– 7

00:04:03.948
/ 13

00:03:56.522
/ 12

00:03:59.828
/ 12

00:04:01.329
/ 12

00:04:34.121
/ 11

00:04:40.150
/ 15

00:04:15.077
/ 10

00:04:05.196
/ 7 00:33:36.171 00:01:09

8 135 GADECKI Jakub Stryków
LUKS Dwójka
Danielo
Sportswear
Stryków

Młodzik –
2005-2006
– 8

00:04:03.712
/ 12

00:03:57.481
/ 16

00:03:59.622
/ 15

00:04:00.551
/ 10

00:04:34.288
/ 10

00:04:39.709
/ 8

00:04:15.454
/ 8

00:04:05.390
/ 8 00:33:36.207 00:01:09

9 131 STRZELECKI
Michał

Wola
Cyrusowa

LUKS Dwójka
Danielo
Sportswear
Stryków

Młodzik –
2005-2006
– 9

00:04:02.867
/ 8

00:03:57.338
/ 10

00:03:59.856
/ 11

00:04:01.553
/ 11

00:04:33.689
/ 9

00:04:39.875
/ 7

00:04:14.518
/ 5

00:04:06.550
/ 9 00:33:36.246 00:01:09

10 73 KAJTEK
Krzysztof kielce

MKS DEK
MEBLE
CYCLO
KORONA
KIELCE

Młodzik –
2005-2006
– 10

00:04:04.893
/ 21

00:03:56.025
/ 14

00:03:58.171
/ 4

00:04:01.870
/ 9

00:04:33.658
/ 4

00:04:40.780
/ 10

00:04:14.851
/ 6

00:04:06.475
/ 10 00:33:36.723 00:01:09

11 36 ADAMCIO
Joachim Kalisz KTK Kalisz

Młodzik –
2005-2006
– 11

00:04:04.377
/ 18

00:03:54.114
/ 2

00:04:01.157
/ 8

00:04:02.426
/ 13

00:04:32.970
/ 6

00:04:39.812
/ 4

00:04:16.935
/ 13

00:04:05.091
/ 11 00:33:36.882 00:01:09

12 114 OZOG Jan LODZ KS SPOŁEM
ŁÓDŹ

Młodzik –
2005-2006
– 12

00:04:04.368
/ 16

00:03:59.024
/ 18

00:03:58.135
/ 18

00:04:00.577
/ 14

00:04:34.606
/ 17

00:04:39.540
/ 17

00:04:15.418
/ 12

00:04:05.668
/ 12 00:33:37.336 00:01:10

13 148 KUŚ Piotr Wieluń MLKS Wieluń
Młodzik –
2005-2006
– 13

00:04:02.863
/ 7

00:03:57.405
/ 11

00:03:59.382
/ 9

00:04:00.190
/ 4

00:04:36.292
/ 16

00:04:39.597
/ 14

00:04:17.122
/ 16

00:04:05.316
/ 13 00:33:38.167 00:01:11

14 / 1 59 LICHOSYT
Agata Kalisz KTK Kalisz

Juniorka
Młodsza –
1

00:04:02.673
/ 4

00:03:57.235
/ 9

00:04:00.587
/ 13

00:04:01.830
/ 16

00:04:33.689
/ 15

00:04:39.650
/ 13

00:04:17.012
/ 15

00:04:22.999
/ 14 00:33:55.675 00:01:28

15 79 KWIATEK Kacper Kielce

MKS DEK
MEBLE
CYCLO
KORONA
KIELCE

Młodzik –
2005-2006
– 14

00:04:02.356
/ 2

00:03:56.517
/ 3

00:04:00.013
/ 2

00:04:01.519
/ 7

00:04:34.457
/ 5

00:04:40.715
/ 12

00:04:15.367
/ 9

00:04:24.977
/ 15 00:33:55.921 00:01:28

16 / 2 122 PATORA
Aleksandra Michałówek

LUKS Dwójka
Danielo
Sportswear
Stryków

Młodziczka
–
2005-2006
– 1

00:04:04.226
/ 15

00:03:57.165
/ 17

00:03:59.930
/ 17

00:04:00.789
/ 15

00:04:33.677
/ 12

00:04:39.788
/ 11

00:04:16.958
/ 14

00:04:26.009
/ 16 00:33:58.542 00:01:31

17 136 MACHNIEWICZ
Łukasz Stryków

LUKS Dwójka
Danielo
Sportswear
Stryków

Młodzik –
2005-2006
– 15

00:04:04.864
/ 20

00:03:56.205
/ 15

00:03:59.785
/ 16

00:04:01.594
/ 17

00:04:33.392
/ 14

00:04:40.176
/ 16

00:04:33.019
/ 17

00:05:19.168
/ 17 00:35:08.203 00:02:41

18 / 3 71 KACZMARCZYK
Natalia Kielce

MKS DEK
MEBLE
CYCLO
KORONA
KIELCE

Juniorka
Młodsza –
2

00:04:04.848
/ 19

00:04:01.548
/ 19

00:04:32.253
/ 21

00:04:27.184
/ 19

00:04:33.984
/ 19

00:04:39.427
/ 21

00:04:32.849
/ 20

00:04:59.413
/ 18 00:35:51.506 00:03:24

19 / 4 164 NATURALNA
Maja Bełchatów LSKK

Bełchatów
Juniorka
Młodsza –
3

00:04:05.528
/ 22

00:04:01.486
/ 21

00:04:30.843
/ 19

00:04:28.091
/ 21

00:04:33.920
/ 21

00:04:39.227
/ 20

00:04:32.708
/ 19

00:05:00.114
/ 19 00:35:51.917 00:03:24

20 / 5 57 FIECHOWSKA
Amelia Kalisz KTK Kalisz

Juniorka
Młodsza –
4

00:04:03.538
/ 10

00:03:57.307
/ 13

00:03:59.917
/ 14

00:04:23.297
/ 18

00:04:47.527
/ 18

00:04:52.577
/ 18

00:04:47.582
/ 18

00:05:00.631
/ 20 00:35:52.376 00:03:25

21 139 PACHOLEC Erik Łódź
LUKS Dwójka
Danielo
Sportswear
Stryków

Młodzik –
2005-2006
– 16

00:04:06.773
/ 24

00:03:59.676
/ 20

00:04:31.824
/ 20

00:04:27.629
/ 20

00:04:33.917
/ 20

00:04:38.790
/ 19

00:04:50.505
/ 21

00:04:45.781
/ 21 00:35:54.895 00:03:27

22 37 MUSIAŁ
Bartłomiej Kalisz KTK Kalisz

Młodzik –
2005-2006
– 17

00:04:10.200
/ 31

00:04:11.846
/ 25

00:04:24.136
/ 24

00:04:38.949
/ 26

00:04:43.026
/ 24

00:04:51.418
/ 24

00:04:30.587
/ 22

00:04:25.608
/ 22 00:35:55.770 00:03:28

23 149 AUGUSTYNIAK
Igor Wieluń MLKS Wieluń

Młodzik –
2005-2006
– 18

00:04:09.193
/ 28

00:04:12.904
/ 26

00:04:23.900
/ 23

00:04:38.365
/ 22

00:04:45.244
/ 26

00:04:49.586
/ 22

00:04:34.809
/ 23 00:31:34.001 -1 okr.

24 / 6 150 LIPIETA Anna MLKS Wieluń
Młodziczka
–
2005-2006
– 2

00:04:07.794
/ 25

00:04:07.757
/ 23

00:04:37.333
/ 25

00:04:32.037
/ 24

00:04:42.696
/ 22

00:04:51.817
/ 23

00:04:45.891
/ 24 00:31:45.325 -1 okr.

25 / 7 125 KLAMUT Maria Łódź KS SPOŁEM
ŁÓDŹ

Młodziczka
–
2005-2006
– 3

00:04:05.767
/ 23

00:04:23.483
/ 28

00:04:24.179
/ 26

00:04:31.494
/ 25

00:04:42.774
/ 23

00:04:52.235
/ 25

00:04:45.575
/ 25 00:31:45.507 -1 okr.



Miejsce Nr Nazwisko / Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5 Okr. 6 Okr. 7 Okr. 8 Czas sum. Różnica

26 77 KACZMARCZYK
Kacper Kielce

MKS DEK
MEBLE
CYCLO
KORONA
KIELCE

Młodzik –
2005-2006
– 19

00:04:16.952
/ 34

00:04:30.745
/ 34

00:04:37.286
/ 38

00:04:35.591
/ 32

00:04:37.087
/ 27

00:04:46.172
/ 27

00:04:38.343
/ 26 00:32:02.176 -1 okr.

27 / 8 159 MARCINIAK
Julia

KS SPOŁEM
ŁÓDŹ

Juniorka
Młodsza –
5

00:04:08.374
/ 26

00:04:20.517
/ 27

00:04:24.613
/ 27

00:04:31.161
/ 23

00:04:44.812
/ 25

00:05:07.960
/ 26

00:04:46.780
/ 27 00:32:04.217 -1 okr.

28 53 LICHOSYT Jakub Kalisz KTK Kalisz
Młodzik –
2005-2006
– 20

00:04:10.030
/ 30

00:04:36.575
/ 30

00:04:36.091
/ 31

00:04:37.438
/ 31

00:04:39.023
/ 31

00:04:51.231
/ 29

00:04:38.449
/ 28 00:32:08.837 -1 okr.

29 112 JEDYNAK
Dominik Kluczewsko Domin Sport

Młodzik –
2005-2006
– 21

00:04:10.407
/ 32

00:04:38.052
/ 37

00:04:36.186
/ 35

00:04:37.015
/ 37

00:04:38.470
/ 37

00:04:52.163
/ 34

00:04:36.882
/ 29 00:32:09.175 -1 okr.

30 130 SZKLAREK
Sebastian Stryków

LUKS Dwójka
Danielo
Sportswear
Stryków

Młodzik –
2005-2006
– 22

00:04:04.194
/ 14

00:04:04.189
/ 22

00:04:36.247
/ 22

00:05:10.589
/ 27

00:04:44.151
/ 33

00:04:50.846
/ 28

00:04:39.139
/ 30 00:32:09.355 -1 okr.

31 108 WROBEL
Dominik LODZ KS SPOŁEM

ŁÓDŹ
Młodzik –
2005-2006
– 23

00:04:18.123
/ 37

00:04:30.400
/ 39

00:04:36.427
/ 37

00:04:36.701
/ 36

00:04:38.264
/ 36

00:04:51.711
/ 33

00:04:38.438
/ 31 00:32:10.064 -1 okr.

32 100 KOSUN Szymon ZDUNSKA
WOLA

ZTC
ZDUNSKA
WOLA

Młodzik –
2005-2006
– 24

00:04:20.641
/ 41

00:04:28.229
/ 40

00:04:33.515
/ 29

00:04:36.947
/ 29

00:04:38.973
/ 29

00:04:55.522
/ 37

00:04:36.457
/ 32 00:32:10.284 -1 okr.

33 / 9 146 PIŚNIAK
Klaudia Wieluń MLKS Wieluń

Młodziczka
–
2005-2006
– 4

00:04:17.579
/ 35

00:04:30.036
/ 33

00:04:37.125
/ 36

00:04:36.175
/ 33

00:04:37.615
/ 30

00:04:53.038
/ 31

00:04:38.992
/ 33 00:32:10.560 -1 okr.

34 / 10 144 PIETRZAK
Natalia Wieluń MLKS Wieluń

Młodziczka
–
2005-2006
– 5

00:04:18.291
/ 39

00:04:29.724
/ 35

00:04:37.072
/ 39

00:04:33.655
/ 28

00:04:40.574
/ 32

00:04:52.270
/ 32

00:04:39.168
/ 34 00:32:10.754 -1 okr.

35 / 11 128 SAMECKA
Anna LODZ KS SPOŁEM

ŁÓDŹ

Młodziczka
–
2005-2006
– 6

00:04:17.716
/ 36

00:04:29.861
/ 32

00:04:37.028
/ 34

00:04:36.322
/ 34

00:04:38.785
/ 35

00:04:51.849
/ 30

00:04:39.202
/ 35 00:32:10.763 -1 okr.

36 / 12 62 ZAGNINSKA
Katarzyna kielce

MKS DEK
MEBLE
CYCLO
KORONA
KIELCE

Juniorka
Młodsza –
6

00:04:18.414
/ 40

00:04:28.272
/ 31

00:04:36.989
/ 32

00:04:36.385
/ 30

00:04:37.809
/ 28

00:04:54.749
/ 36

00:04:38.541
/ 36 00:32:11.159 -1 okr.

37 45 PISULA
Przemysław Kalisz KTK Kalisz

Młodzik –
2005-2006
– 25

00:04:18.135
/ 38

00:04:30.054
/ 36

00:04:37.089
/ 40

00:04:36.563
/ 39

00:04:38.812
/ 38

00:04:53.258
/ 38

00:04:37.464
/ 37 00:32:11.375 -1 okr.

38 97 ŚPIECHOWICZ
Mateusz Kluczewsko Domin Sport

Młodzik –
2005-2006
– 26

00:04:10.734
/ 33

00:04:37.755
/ 38

00:04:33.998
/ 30

00:04:39.284
/ 38

00:04:37.749
/ 34

00:04:52.943
/ 35

00:04:38.924
/ 38 00:32:11.387 -1 okr.

39 / 13 147 PIETRZAK Julia Wieluń MLKS Wieluń
Młodziczka
–
2005-2006
– 7

00:04:09.416
/ 29

00:04:25.193
/ 29

00:09:26.090
/ 41

00:04:38.210
/ 41

00:04:43.884
/ 39

00:04:40.016
/ 39 00:32:02.809 -2 okr.

40 113 WESELAK Daniel LODZ KS SPOŁEM
ŁÓDŹ

Młodzik –
2005-2006
– 27

00:04:04.376
/ 17

00:04:17.554
/ 24

00:05:00.017
/ 28

00:04:39.007
/ 35 00:18:00.954 -4 okr.

41 / 14 154 YK Natalia KS SPOŁEM
ŁÓDŹ

Juniorka
Młodsza –
7

00:04:09.121
/ 27

00:04:42.032
/ 41

00:04:33.168
/ 33

00:05:23.986
/ 40 00:18:48.307 -4 okr.

Ukończyło: 41
Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer

(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2021-02-08
Wystartowało: 41
Zapisało się: 41


